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Pasaca 2. CBeaenus no BLINJIATAM HA JAKYIIKH TOBAPOB, PAdoT, yeayr

N n/n

HaumeHoBaH#ue nokazarens

Koabl cTpok

I"on navana
3AKYIKH

Koano
DroKeTHOM
kaaccuukaimmn
Poceuiickoit
(denepaunu

YHUKaNbHbIH
Kon

Cymma

na 2023 E.
(TeKyLHi
¢mnancosetit ron)

Ha 2024 r
(nepebiii ron
M1aHOBOTO
nepHoja)

Ha 2025 ¢

(BTOpO# ron
MIAHOBOTO
nepuHoaa)

3a npeacnamMu

MJIAHOBOIO
nepuoaa

td

(%]

41

4.2.

5

6

7

8

BLiniatel HA 3AKYNKY TOBAPOB, paboT, yCayr, BCero

26000

17 065 563,13

12 987 875,41

3496 933,41

0,00

L1

8 MOM quciae:

1o Kenmpaxmam (002060pam), 3aKAOUEHHBM 00 HAYALL
MeKyuezo IUHAHCO020 200a He3 NPUMEHEHUA HOPM
Dedepansnozo saxona om 5 anpeas 2013 2. N 44-@3 "0
Konmpakmuoii cucmeme 6 cipepe 3aKynox mosapos, padom,
yeayz 0nR obecnenerun 20cydapenEEHHbLY U MYRULUNANHBLX
Hyacd" (Cobpanue 3akonodamenscmea Poccuiickoi
Medepayun, 2013, N 14, em. 1652; 2018, N 32, cm. 5104)
(0anee - @edepansusiii 3akon N 44-d3) u Dedepanbnozo
saxona om 18 wions 2011 2. N 223-@3 "0 3axkynkax mosapos,
padom, yeayz omoenbHbLMU SUOXMU OPUONUECKIX UK ”

26100

0,00

1.2

1o Konmpakmam (002080pam), NIAKUPYEMbIM K FAKTIOUEHUKD
& COOMBEMCMEYIOuEM Punancosom 200y bes npumenenus
Hopm Dedepansnozo 3akona N 44-@3 u Pedepanvrozo
saxkona N 223-@3

26200

0,00

I3

no konnpaxmam (0o208opam), JaAKAOUEHHLIM 00 HAUALA
mexyuiezo dunancesozo 200a ¢ yuemom mpebosanut
@edepanviozo sakona N 44-@3 u dedepanvhozo sakona N

26300

1109 190,28

1.3

& mom uucae: 8 coomeememeuu ¢ @edepansusim jaxonom Ne
44-@3

26310

1109 190,28

U3 HUX:

26310.1

U3 HuX:

26310.2

& coomeemcmeuu ¢ Dedepansuvim 3akonm Ne 223-@3

26320

0,00

14

no Kowmpakmam (002080pam), NAAHUPYEMBIM K JAKTIOUEHUIO
& COOMBEMCMEY IOUEN PUHAHCOBOM 200) C yuemom
mpebosanuii @edepansrozo 3akona N 44-P3 u
@edepansnozo saxkona N 223-03

26400

15956 372,85

12 987 875,41

3496 933,41

14.1.

B TOM 4ncjae:

3a cueT cyBeuanii, npeaocTaBaseMbIx Ha pHUHAHCOBOE
oBecreueHue BLINOIHEHHS FOCYIAPCTBEHHOTO
(MYHHUHNAABHOTO) 3aaHus

26410

6102 558,37

3 496 933,41

3 496 933,41

0,00

1411

B TOM 4UCHe:

8 cooteeTcTiH ¢ DeaepanbibiM 3akoHom N 44-@3

26411

6102 558,37

349693341

3496 933,41

B cOOTHEETCTBHN ¢ DeepansHiM 3akonom N 223-03

26412

0,00

B TOM HHCjIe:
3a CHeT 0CTATKA CPeACTB HA HAYANO0 ToAa

26413

485 494,43

0.00

0,00

B TOM 4MCne:

B coorpercTenn ¢ Penepanbhbiv 3akoHom N 44-03

20414

485 494,43

& cooTeTcTBiM ¢ (Deepanbubiv 3akonom N 223-03

26415




-

ana 10y

ana COW

34 c4eT CyOCHANIT, NPEI0CTABISEMBIX B COOTBETCTBHN ¢
1.4.2. abzauem sropeim nvukra | craten 78.1 boaxernoro 26420 0,00 0.00 0,00 0,00
wopekca Poceniickoit @epepaunn
B TOM 4uCIe:
1421 26421 0.00
B COOTBETCTBUMW ¢ (DenepanbHeim 3akotom N 44-D3
HX HHX 26421.1.
26421.2
264213
1422 B COOTRETCTBUN ¢ DenepanbibiM 3akonom N 223-03 26422
LA, 3a cqeT cybeuanii, npelocTaBasemMbIx Hanocyu.leﬂanenuc 26430 0.00
KANMMTANLHBIX BJIOKEHH
W3 HAX: 26430.1
H3 HHX: 26430.2
1.4.4. |33 cuer cpeacts o6s3aTENLHOTO MEAHUHHCKOIO CTPAXOBAHMS 26440 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM HHCIe:
1.441. 26441 0,00
B COOTBCTCTBHHM ¢ PeepanbibiM 3akoHom N 44-03
1.442 B cooTBETCTBHH ¢ DenepantibiM 3akoHoM N 223-03 26442 0,00
1.4.5. 33 CHeT NPOYUX HCTOHHHKOB (PHHAHCOBOrO oGecneyeHns 26450 9 853 814,48 9 490 942,00 0,00 0,00
B TOM HHCIIE:
1.4.5.1 26451 9853 814,48 9490 942,00
B cooTeeTCTBHH ¢ DenepanbHbim 3akoHom N 44-D3
M3 HUX 264511
W3 HUX: 26451.2
1452 B COOTBETCTBHH ¢ Denepanshbim 3akoHom N 223-D3 26452 0,00
HToro no KOHTPAKTAM, NIAHHPYEMbIM K 3aKJIH4EHHIO B
2. CHG e SRR Loa] SRR EXE TR 26500 15956372,85 | 1298787541 | 3496 933,41 0,00
Denepanbibiv 3akonom N 44-@3, no cooTBeTCTBYIOIIEMY
rofly 3aKynKku
B IO MR IO O HAHATA SERYTINEL, 26510 1595637285 | 1298787541 3496 933 41
Hroro no a0roBopam, JIAHHPYEMBIM K 3AKTIOMEHHIO B
3. COOTBETCTBYIOLIEM PHHAHCOBOM Oy B COOTBETCTBHH € 26600 0,00 0,00 0,00 0,00
Depepanbibiv 3akonom N 223-03, no cooTBeTCTBYIOMIEMY
B TOM 4YHCIE MO roay Hayana 3aKymnK: 26610
T )' " ] - - "
/lupexrop MKY "lIB YO Jlenunckoro paiiona r. Capatosa s e ——
(nojnucs) (paciumndposka noanucn)



